

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

حمله یهود به گذرگاه رفح

(ترجمه)

خبر:

حمله ارتش رژیم خون خوار یهود به گذرگاه رفح.

تبصره:

بلی گذرگاه رفح تحت تصرف رژیم خون خوار یهود درآمده و این به معنی کشتار و نابودی بیشتر است.

ای ارتش‌های امت اسلامی، منتظر چی هستید؟! کجاست ارتش شجاع اردن؟! کجاست ارتش مصر، بهترین ارتش روی زمین؟! ما می‌دانیم که شیاطین انسی قبل از شیاطین جنی شما را از امریکا می‌ترسانند و شما را وسوسه کرده و می‌گویند اگر شما حرکت کنید، امریکا مداخله خواهد کرد و این جنگی خواهد بود که فقط الله سبحانه و تعالی می‌داند که چگونه پایان خواهد یافت...

روایت است که عمر المختار رحمه الله را گفتند: «ایتالیا هواپیماهایی دارد که ما نداریم. وی فرمود: این هواپیماهایی که شما می‌گویید، بالای عرش پرواز می‌کنند یا زیر آن؟ گفتند: ای عمر، در زیر آن. عمر المختار رحمه الله فرمود: آن که بالای عرش است با ماست؛ پس ما را از آنچه در زیر آن است، نترسان.» یک بار از شیخ عصام عمیره که الله سبحانه و تعالی آن و تمام اسرای مسلمین را آزاد کند، از قدرت امریکا پرسیدند. شیخ عصام گفت: «چه کسی قوی‌تر است؛ امریکا یا الله سبحانه و تعالی؟» سوال کننده پاسخ داد: «البته که الله سبحانه و تعالی.» شیخ عصام گفت: «پس زمانی که دانستی لازم شد.»

مسلمانان در طول تاریخ شان اکثر اوقات کمترین ارتش و تجهیزات را داشتند؛ اما با آن هم پیروز میدان بودند؛ زیرا آن‌ها به خاطر الله سبحانه و تعالی جهاد می‌کردند و بر وی توکل و از او سبحانه و تعالی پیروزی و افتخار می‌خواستند.

﴿مَنْ كَانَ يُرِيدُ الْعِزَّةَ فَلِلَّهِ الْعِزَّةُ جَمِيعًا﴾

ترجمه: کسی که خواهان عزت است (باید از الله متعال بخواهد چرا که) تمام عزت از الله است. [فاطر: ۱۰]

ای ارتش‌های امت اسلامی! امروز شما نه تنها قادر به شکست دادن امریکا بلکه قادر به شکست دادن تمام جهان هستید؛ اگر خالصانه و با توکل به الله سبحانه و تعالی برای جهاد فی سبیل الله حرکت کرده و تنها از او سبحانه و تعالی درخواست عزت و پیروزی کنید!

﴿قَالُوا يَا مُوسَىٰ إِنَّ فِيهَا قَوْمًا جَبَّارِينَ وَإِنَّا لَن نَدْخُلُهَا حَتَّىٰ يَخْرُجُوا مِنْهَا فَإِن يَخْرُجُوا مِنْهَا فَإِنَّا دَاخِلُونَ﴾ قَالَ رَجُلَانِ مِنَ الَّذِينَ يَخَافُونَ أَنَّ اللَّهَ عَلَيْهِمَا ادْخُلُوا عَلَيْهِمُ الْبَابَ فَإِذَا دَخَلْتُمُوهُ فَإِنَّكُمْ غَالِبُونَ ۗ وَعَلَى اللَّهِ فِتْوَاكُمَا إِن كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾ [

**ترجمه:** گفتند؛ ای موسی! در آن (سرزمین)، جمعیتی (نیرومند و) ستمگرند؛ و ما هرگز وارد آن نمی‌شویم تا آن‌ها از آن خارج شوند؛ اگر آن‌ها از آن خارج شوند، ما وارد خواهیم شد! (ولی) دو نفر از مردانی که از الله می‌ترسیدند، و الله به آن‌ها نعمت (عقل و ایمان و شهادت) داده بود، گفتند: شما وارد دروازه شهر آنان شوید! هنگامی که وارد شدید، پیروز خواهید شد و بر الله توکل کنید اگر ایمان دارید!

**نویسنده: جابر أبو خاطر**

یک شنبه 4 ذی القعدة 1445 هـ.ق. مطابق با 12 می 2024 م.

**مترجم: محمد یاسین سادات**